РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2023                                 № 513
г. Миллерово

	О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 21.05.2020                  № 180 «Об утверждении реестра многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу на территории Миллеровского городского поселения»

В соответствии с заключениями межведомственной комиссии о признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу                  от 07.02.2023 № 1 и от 15.03.2023 № 2, Администрация Миллеровского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения от 21.05.2020 № 180 «Об утверждении реестра многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу на территории Миллеровского городского поселения», дополнив следующими строками:

	7
	г. Миллерово, ул. Квартал ДСХТ, д. 22
	06.03.2023 № 49
	184,0

	8
	г. Миллерово, ул. Артиллерийская, д. 11 Д
	13.04.2023 № 120
	261,1

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы Администрации
Миллеровского городского поселения                                              А.А. Локтев